
 

Σ Υ Μ ΒΟ ΥΛ ΙΟ  Δ ΙΟ Ι Κ Η Σ Η Σ  

ΑΡΓΟΝΑΥΤΩΝ-ΦΙΛΕΛΛΗΝΩΝ - ΒΟΛΟΣ  Τ.Κ. 38221 - ΤΗΛ. 2421074505 & 74720  e-mail: gsd@uth.gr 

 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 
Αριθμ. Πρωτ.:   13379/24/ΓΠ Βόλος, 28 Ιουνίου 2024 

 

 
Θέμα: Έγκριση όρων της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για συμμετοχή στη διαδικασία 

φωτογράφισης ή και βιντεοσκόπησης των τελετών ορκωμοσίας πτυχιούχων του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας (Π.Θ.), για τις πόλεις Βόλου, Λαμίας, Λάρισας, Καρδίτσας και Τρικάλων. 
 

ΤΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

(Συνεδρίαση υπ’ αριθμ. 36/11-06-2024) 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 83/1984 (ΦΕΚ 31/τ.Α΄/20-03-1984) «Ίδρυση Πανεπιστημίου Αιγαίου, Ιονίου 

Πανεπιστημίου και Πανεπιστημίου Θεσσαλίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

2. Το Π.Δ. 92/2013 (ΦΕΚ 131/τ. Α΄/05-06-2013) «Μετονομασία, κατάργηση και ένταξη Τμημάτων ή 

Σχολών και ίδρυση-συγκρότηση και ανασυγκρότηση Σχολών στο Πανεπιστήμιο Θεσσαλίας». 

3. Το Π.Δ. 99/2013 (ΦΕΚ 134/τ.Α΄/05-06-2013) «Κατάργηση Πανεπιστημίου Στερεάς Ελλάδας». 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13/τ.Α΄/29-01-2019)  «Συνέργειες Εθνικού και Καποδιστριακού 

Πανεπιστημίου Αθηνών, Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών, Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με τα Τ.Ε.Ι. 

Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας, Παλλημνιακό Ταμείο και άλλες διατάξεις». 

5. Τις διατάξεις του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/τ.Α΄/21-07-2022) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με 

την κοινωνία και λοιπές διατάξεις», όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν και ιδίως του άρθρου 228. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 102 «Θέματα διοίκησης των Ανωτάτων Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων – 

Τροποποίηση άρθρου 10, παρ.1 άρθρου 14, παρ. 4 άρθρου 16 ν. 4957/2022» του Ν. 5043/2023 (ΦΕΚ 

91/Α΄/13-04-2023) «Ρυθμίσεις σχετικά με τους Οργανισμούς Τοπικής Αυτοδιοίκησης α’ και β’ βαθμού 

- Διατάξεις για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Διατάξεις για το ανθρώπινο δυναμικό του δημοσίου 

τομέα - Λοιπές ρυθμίσεις του Υπουργείου Εσωτερικών και άλλες επείγουσες διατάξεις.». 

7. Τα άρθρα 75 έως 79 του Κεφαλαίου ΙΑ΄ «ΨΗΦΙΑΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ-ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΙΑΥΓΕΙΑ» του Ν. 

4727/2020 (ΦΕΚ 184Α) «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσωμάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας 

(ΕΕ) 2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρονικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο 

Ελληνικό Δίκαιο της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις». 

8. Την υπό στοιχεία 10694/23/ΓΠ/09-05-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 468/19-05-2023, ΑΔΑ: ΨΘ6Ψ469Β7Ξ-2ΜΠ) 

διαπιστωτική πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας περί συγκρότησης του Συμβουλίου 

Διοίκησης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με θητεία που λήγει στις 31-08-2026. 

9. Την υπό στοιχεία 13414/23/ΓΠ/08-06-2023 (Υ.Ο.Δ.Δ. 564/13-06-2023, ΑΔΑ: 6ΗΖΝ469Β7Ξ-1Ω5) 

διαπιστωτική πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας περί εκλογής Πρύτανη και ορισμού 

τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας με θητεία που λήγει στις 31-08-2026. 

10. Την υπό στοιχεία 15327/23/ΓΠ/04-07-2023 (τ.Β΄ 4343/07-07-2023, ΑΔΑ: ΡΨ5Μ469Β7Ξ-ΦΘ9) 

mailto:gsd@uth.gr
ΑΔΑ: ΡΗΩΓ469Β7Ξ-Α7Φ



απόφαση του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας περί καθορισμού του τομέα ευθύνης και των 

επιμέρους αρμοδιοτήτων των τεσσάρων (4) Αντιπρυτάνεων του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας και της 

σειράς αναπλήρωσης Πρύτανη, σύμφωνα με την παρ. 2 του άρθρου 15 του ν. 4957/2022 (Α΄ 141). 

11. Την υπό στοιχεία 14619/23/ΓΠ/26-06-2023 (ΑΔΑ: 9ΓΓΓ469Β7Ξ-Σ0Η) Διαπιστωτική Πράξη σύνθεσης 

του Συμβουλίου Διοίκησης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας. 

12. To αριθμ. πρωτ. 5267/06-06-2024 έγγραφο του Προέδρου του Δ.Σ. της Εταιρείας Αξιοποίησης & 

Διαχείρισης Περιουσίας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, κ. Ανδρέα Κουτούπη. 

13. To Απόσπασμα πρακτικού της υπ’ αριθμ. 73/31-05-2024 Συνεδρίασης του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Εταιρείας Αξιοποίησης & Διαχείρισης Περιουσίας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας (θέμα 13ο, 

«Προτάσεις για τον καθορισμό του τρόπου και της διαδικασίας συμμετοχής των φωτογράφων και 

ανθοπωλών στις τελετές ορκωμοσίας των Σχολών του Π.Θ.») και τα επισυναπτόμενα: 

α. Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στη διαδικασία φωτογράφισης ή και 

βιντεοσκόπησης των τελετών ορκωμοσίας. 

β. Παράρτημα I- Αίτηση χορήγησης αδείας φωτογράφισης ή και βιντεοσκόπησης των 

φωτογραφείων. 

14. Την απόφαση της υπ’ αριθμ. 36/11-06-2024 συνεδρίασης του Συμβουλίου Διοίκησης του 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας (θέμα 8ο, περ. 1.) σχετικά με την έγκριση της ανάθεσης της διαδικασίας 

χορήγησης άδειας φωτογράφισης και βιντεοσκόπησης των τελετών ορκωμοσίας αποφοίτων του Π.Θ. 

και διαχείριση εσόδων που θα απορρέουν από αυτή τη δραστηριότητα στην Εταιρεία Αξιοποίησης και 

Διαχείρισης Περιουσίας. 

15. Το σχετικό απόσπασμα πρακτικών της υπ’ αριθμ. 36/11-06-2024 συνεδρίασης του Συμβουλίου 

Διοίκησης του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας [θέμα 8ο, θέματα Εταιρείας Αξιοποίησης και Διαχείρισης 

Περιουσίας, περ. 2. «Έγκριση όρων της Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για συμμετοχή στη 

διαδικασία φωτογράφισης ή και βιντεοσκόπησης των τελετών ορκωμοσίας πτυχιούχων του Πανεπιστημίου 

Θεσσαλίας (Π.Θ.), για τις πόλεις Βόλου, Λαμίας, Λάρισας, Καρδίτσας και Τρικάλων»] 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι   ο μ ό φ ω ν α 

Εγκρίνει τους όρους της Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος την οποία θα απευθύνει η 

Εταιρεία Αξιοποίησης και Διαχείρισης Περιουσίας του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας προς τα φωτογραφεία-

φωτογράφους, για συμμετοχή στη διαδικασία φωτογράφισης ή και βιντεοσκόπησης των τελετών 

ορκωμοσίας πτυχιούχων του Πανεπιστημίου ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ (Π.Θ.), για τις πόλεις Βόλου, Λαμίας, 

Λάρισας, Καρδίτσας και Τρικάλων, όπως επισυνάπτεται στην παρούσα απόφαση και αποτελεί 

αναπόσπαστο τμήμα της. 

 

 

Ο Πρύτανης 

του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

 

 

 

Καθηγητής Χαράλαμπος Μπιλλίνης 

  

ΑΔΑ: ΡΗΩΓ469Β7Ξ-Α7Φ



 
 

(αρ. Γε.ΜΗ 123177844000) Ιάσονος 62, 2ος όροφος 38221, Βόλος, τηλ.:2421074378, email: etap@uth.gr 

 

Βόλος, …../ …../2024 

ΑΡ. ΠΡΩΤ: ……..  

ΘΕΜΑ: Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για συμμετοχή στη διαδικασία 

φωτογράφισης ή και βιντεοσκόπησης των τελετών ορκωμοσίας πτυχιούχων του 

Πανεπιστημίου ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ (Π.Θ.), κατά την περίοδο Ιουλίου 2024, για τις πόλεις Βόλου, 

Λαμίας, Λάρισας, Καρδίτσας και Τρικάλων. 

 
Σύμφωνα με την απόφαση της …./….-….-2024 Συνεδρίασης του Συμβουλίου Διοίκησης του 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας και την απόφαση της 73ης/31-05-2024 Συνεδρίασης του Δ.Σ. της 

Εταιρείας Αξιοποίησης & Διαχείρισης της Περιουσίας του Π.Θ., που αφορά τη συμμετοχή 

διαπιστευμένων φωτογράφων στη φωτογράφιση ή και βιντεοσκόπηση των τελετών 

ορκωμοσίας πτυχιούχων του Π.Θ., ανακοινώνονται τα εξής: 

 

Τα φωτογραφεία που επιθυμούν τη χορήγηση άδειας φωτογράφισης ή και βιντεοσκόπησης 

των τελετών ορκωμοσίας πτυχιούχων καλούνται: 

1. Να υποβάλουν αίτηση (Παράρτημα 1 - προσαρτάται) για τη χορήγηση άδειας 

φωτογράφισης ή και βιντεοσκόπησης σε μία ή και περισσότερες πόλεις του Π.Θ. που θα 

πραγματοποιηθούν τελετές ορκωμοσίας των πτυχιούχων του Π.Θ., κατά την περίοδο του 

Ιουλίου 2024. 

2. Οι αιτήσεις υποβάλλονται στην Εταιρεία Αξιοποίησης και Διαχείρισης της Περιουσίας 

του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας (Ιάσονος, 2ος όροφος, τηλ.: 24210-74378), από 

01/07/2024 έως 12/07/2024 και ώρες 10:00-15:00, (εκπρόθεσμες αιτήσεις δεν θα γίνουν 

δεκτές), συνοδευόμενη από τα εξής δικαιολογητικά: 

 
2.1. Φωτοαντίγραφο Δελτίου Αστυνομικής Ταυτότητας αιτούμενου φωτογράφου. 

2.2. Βεβαίωση του σωματείου φωτογράφων τρέχοντος έτους για τον ιδιοκτήτη του 

φωτογραφείου που υποβάλλει την αίτηση και φωτοαντίγραφο ταυτότητας 

σωματείου. 

2.3. Έγγραφο που να πιστοποιεί τον Κωδικό Αριθμό Δραστηριότητας του Φωτογραφείου 

ή άδεια λειτουργίας. 

2.4. Στοιχεία φωτογράφων-συνεργατών (στο όνομα των οποίων θα εκδοθεί η κάρτα 

εισόδου) με τα απαραίτητα δικαιολογητικά που υποβάλλονται από το εκάστοτε 

φωτογραφείο: 

mailto:etap@uth.gr
ΑΔΑ: ΡΗΩΓ469Β7Ξ-Α7Φ



➢ Πρόσφατο αποδεικτικό από το οποίο προκύπτει ο Α.Φ.Μ. και η Δ.Ο.Υ. 

➢ Βεβαίωση για τον ίδιο τον φωτογράφο-συνεργάτη (με υπαλληλική σχέση ή 

ελεύθερο επαγγελματία) από το σωματείο φωτογράφων για το τρέχον έτος 

και φωτοαντίγραφο ταυτότητας σωματείου. 

➢ Ταχυδρομική διεύθυνση εργασίας, ηλεκτρονική διεύθυνση, κινητό και 

σταθερό τηλέφωνο. 

➢ Για τους ελεύθερους επαγγελματίες-φωτογράφους (συνεργάτες 

φωτογράφοι): Φωτοτυπία πρόσφατου τιμολογίου / απόδειξης ή άλλου 

εγγράφου από το οποίο να προκύπτει η επαγγελματική συνεργασία τους με 

το φωτογραφείο για το τρέχον έτος. 

➢ Για τους φωτογράφους των φωτογραφείων με υπαλληλική σχέση 

(συνεργάτες φωτογράφοι): φωτοαντίγραφο της σύμβασης εργασίας με το 

φωτογραφείο για το τρέχων έτος. 

2.5. Να υπογράψουν Υπεύθυνη Δήλωση (μέσω www.gov.gr), με την οποία να 

δηλώνουν, ότι αποδέχονται τους όρους και τις προϋποθέσεις φωτογράφισης της 

Πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος με αριθμό Πρωτοκόλλου (5300/19-06-

2024) για συμμετοχή στη διαδικασία φωτογράφισης ή και βιντεοσκόπησης των 

τελετών ορκωμοσίας πτυχιούχων του Πανεπιστημίου ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ (Π.Θ.), κατά την 

περίοδο Ιουλίου 2024, για τις πόλεις Βόλου, Λαμίας, Λάρισας (Γαιόπολις), Λάρισας 

(Βιόπολις), Καρδίτσα και Τρίκαλα. 

Η Υπεύθυνη Δήλωση αποδοχής των όρων και των προϋποθέσεων υπογράφεται από τον 

ιδιοκτήτη του φωτογραφείου που υποβάλει την αίτηση και οφείλει να ενημερώσει όλους 

τους συνεργάτες – φωτογράφους του γραφείου του. 

3. Για τη χορήγηση άδειας φωτογραφικής κάλυψης των τελετών ορκωμοσίας πτυχιούχων 

επιβάλλεται στα φωτογραφεία χρηματικό τέλος, για κάθε φωτογράφο και για το σύνολο 

των ορκωμοσιών που θα πραγματοποιηθούν σε προπτυχιακό, μεταπτυχιακό ή 

διδακτορικό επίπεδο στις ορκωμοσίες Ιουλίου 2024, το οποίο ανέρχεται: 

i) Για την πόλη του Βόλου: 200 ευρώ + ΦΠΑ (ΚΑΡΤΑ ΚΟΚΚΙΝΗ) 

ii) Για τη Λαμία: 75 ευρώ + ΦΠΑ (ΚΑΡΤΑ ΚΙΤΡΙΝΗ) 

iii) Για τη Λάρισα: 225 ευρώ + ΦΠΑ (ΚΑΡΤΑ ΠΡΑΣΙΝΗ) 

iv) Για την Καρδίτσα: 100 ευρώ + ΦΠΑ (ΚΑΡΤΑ ΠΟΡΤΟΚΑΛΙ) 

v) Για τα Τρίκαλα: 50 ευρώ + ΦΠΑ (ΚΑΡΤΑ ΜΠΛΕ) 

4. Για τη χορήγηση άδειας Βιντεοσκόπησης των τελετών ορκωμοσίας πτυχιούχων 

επιβάλλεται στα φωτογραφεία χρηματικό τέλος, για κάθε φωτογράφο και για το σύνολο 

των ορκωμοσιών που θα πραγματοποιηθούν σε προπτυχιακό, μεταπτυχιακό ή 

διδακτορικό επίπεδο στις ορκωμοσίες Ιουλίου 2024, ανέρχεται: 

i) Για την πόλη του Βόλου: 100 ευρώ + ΦΠΑ  

ii) Για τη Λαμία: 50 ευρώ + ΦΠΑ 

iii) Για τη Λάρισα: 100 ευρώ + ΦΠΑ 

iv) Για την Καρδίτσα: 75 ευρώ + ΦΠΑ 

v) Για τα Τρίκαλα: 50 ευρώ + ΦΠΑ 

http://www.gov.gr/
ΑΔΑ: ΡΗΩΓ469Β7Ξ-Α7Φ



5. Μετά το πέρας του ελέγχου των ανωτέρω δικαιολογητικών και με νεότερη επιστολή 

(ηλεκτρονικό μήνυμα) από την Εταιρεία Αξιοποίησης και Διαχείρισης της Περιουσίας του 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας, θα κληθούν τα φωτογραφεία, που αποδέχθηκαν τους όρους 

και πληρούν τις προϋποθέσεις, να καταθέσουν εντός πέντε (5) εργάσιμων ημερών το 

αντίστοιχο χρηματικό τέλος. 

6. Το χρηματικό τέλος καταβάλλεται εφάπαξ από τον ιδιοκτήτη του φωτογραφείου σε 

τραπεζικό λογαριασμό της Εταιρείας Αξιοποίησης και Διαχείρισης της Περιουσίας του 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας (Ιάσονος 62, 2ος όροφος, τηλ.: 24210-74378). Για το 

καταβληθέν ποσό θα εκδοθεί τιμολόγιο στα στοιχεία του Φωτογραφείου / 

Φωτογράφου. 

7. Στη συνέχεια θα χορηγηθεί η σχετική άδεια και θα αναρτηθεί ο τελικός κατάλογος με τα 

ονόματα των φωτογραφείων που θα συμμετάσχουν στη φωτογράφιση των τελετών 

ορκωμοσίας πτυχιούχων του Π.Θ. στην Ιστοσελίδα της Εταιρείας (https://eadp.uth.gr/). 

Επισημαίνεται ότι, το φωτογραφείο και οι συνεργάτες του που δεν συμμορφώνονται με 

τους όρους και δεν πληρούν τις προϋποθέσεις, που περιγράφονται στην Προκήρυξη, 

στερούνται την άδεια φωτογράφισης των τελετών ορκωμοσίας των πτυχιούχων του Π.Θ. 

8. Γνωστοποιείται ότι: Στο πλαίσιο του Γενικού Κανονισμού Προστασίας Προσωπικών 

Δεδομένων (Κοινοτική Οδηγία 2016/679/ΕΕ), οι τελετές ορκωμοσίας πτυχιούχων του 

Π.Θ. βιντεοσκοπούνται (κατά παραγγελία), ενώ καθ' όλη τη διάρκεια της τελετής 

λαμβάνονται φωτογραφίες των ορκιζομένων και των παρευρισκομένων επισκεπτών. 

9. Όλες οι ανακοινώσεις που αφορούν την ενημέρωση των φωτογραφείων για τις τελετές 

ορκωμοσίας του Π.Θ. (πρόγραμμα ορκωμοσιών, ορισμός φωτογράφων ανά ορκωμοσία, 

οδηγίες προς ενδιαφερομένους κ.ά.), θα αναρτώνται στη σχετική ιστοσελίδα: 

https://eadp.uth.gr/node/210         

10. Οι διαπιστευμένοι φωτογράφοι, θα παραλαμβάνουν από το προσωπικό του 

Πανεπιστημίου  Θεσσαλίας πριν την έναρξη των ορκωμοσιών την προσωπική κάρτα 

διαπίστευσης, την οποία θα φέρουν σε εμφανές σημείο καθ’ όλη τη διάρκεια της 

τελετής. Μετά τη λήξη της περιόδου των ορκωμοσιών, οι κάρτες θα επιστρέφονται στο 

Πανεπιστήμιο.  

11. Η χρήση φωτογραφικού εξοπλισμού πρέπει να είναι διακριτική και να μην παρεμποδίζει 

την εκδήλωση. Το φωτογραφείο και οι συνεργάτες του που δεν θα συμμορφώνονται με 

τους όρους ή δεν θα πληρούν τις ανωτέρω προϋποθέσεις, θα στερούνται της άδειας 

φωτογράφισης των επόμενων τελετών ορκωμοσίας των πτυχιούχων του ΠΘ.  

 

 

Για την Εταιρεία Αξιοποίηση και Διαχείρισης Περιουσίας 

του Πανεπιστημίου Θεσσαλίας 

ο Διευθύνων Σύμβουλος 

Βελισσαρίου Ευστάθιος 

  

https://eadp.uth.gr/node/210
ΑΔΑ: ΡΗΩΓ469Β7Ξ-Α7Φ



 

 

Επώνυμο:  .............................. . …………….. 

Όνομα: .................................. ………………..  

Επωνυμία επιχείρησης: 

_____________________________________ 

Διεύθυνση:  ..... ……………………………… 

Ιστοσελίδα:  ...... . ……………………………. 

E-mail:  ............ . …………………………….. 

Τηλέφωνο εργασίας: ………………………… 

Κινητό: ……………………………………….  

Α.Φ.Μ.: ……………………………………… 

ΒΟΛΟΣ, ... / ... /2024 

 

Συνημμένα: 

 

1.Φωτοαντίγραφο Δελτίου Αστυνομικής 

Ταυτότητας. 

2. Βεβαίωση του σωματείου φωτογράφων 

τρέχοντος έτους νια τον ιδιοκτήτη του 

φωτογραφείου που υποβάλλει την αίτηση και 

φωτοαντίγραφο ταυτότητας σωματείου. 

3.Πρόσφατο πιστοποιητικό μεταβολών 

Γ.Ε.ΜΗ. νια τον ιδιοκτήτη του φωτογραφείου 

που υποβάλλει την αίτηση. 

4. Στοιχεία φωτογράφων-συνεργατών με τα 

απαραίτητα δικαιολογητικά που 

υποβάλλονται από το εκάστοτε φωτογραφείο: 

•Πρόσφατο αποδεικτικό από το οποίο 

προκύπτει ο Α.Φ.Μ. και η Δ.O.Υ. 

•Βεβαίωση νια τον ίδιο τον φωτογράφο-

συνεργάτη (με υπαλληλική σχέση ή ελεύθερο 

επαγγελματία) από το σωματείο φωτογράφων 

νια το τρέχον έτος και φωτοαντίγραφο 

ταυτότητας σωματείου. 

•Ταχυδρομική διεύθυνση εργασίας, 

ηλεκτρονική διεύθυνση, κινητό και σταθερό 

τηλέφωνο. 

•Για τους ελεύθερους επαγγελματίες -

φωτογράφους (συνεργάτες φωτογράφοι): 

Πρόσφατο τιμολόγιο/ απόδειξη ή 

οποιασδήποτε άλλου εγγράφου από το οποίο 

να προκύπτει η επαγγελματική συνεργασία 

τους με το φωτογραφείο, τρέχοντος έτους 

•Για τους φωτογράφους των φωτογραφείων 

με υπαλληλική σχέση: φωτοαντίγραφο της 

σύμβασης εργασίας με το φωτογραφείο. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Προς 

Την Εταιρείας αξιοποίησης και 

Διαχείρισης της Περιουσίας του 

Πανεπιστημίου Θεσσαλίας  

 

Αριθ. πρωτ  ............................. . 

 

 

Σας παρακαλώ να μου ανανεώσετε την άδεια:  

 

Α. Φωτογράφισης των τελετών ορκωμοσίας 

των πτυχιούχων του Π.Θ, για την περίοδο του 

Ιουλίου 2024, στις πόλεις*: 

 

i) Για την πόλη του Βόλου, 

Αριθμός καρτών: ………. 

ii) Για τη Λαμία, 

Αριθμός καρτών: ………. 

iii) Για τη Λάρισα 

Αριθμός καρτών: ………. 

iv) Για την Καρδίτσα 

Αριθμός καρτών: ………. 

v) Για τα Τρίκαλα 

        Αριθμός καρτών: ………. 

και 

 

Β. Βιντεοσκόπησης των τελετών των 

πτυχιούχων του Π.Θ, για την περίοδο του 

Ιουλίου 2024, στις πόλεις*: 

 

i) Για την πόλη του Βόλου, 

ii) Για τη Λαμία, 

iii) Για τη Λάρισα  

iv) Για την Καρδίτσα 

v) Για τα Τρίκαλα 

        
(υπογραφή) 

 

 

 

 

 

                          (ονοματεπώνυμο) 

 

*Κυκλώστε τις αντίστοιχες πόλεις  

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1 

Αίτηση χορήγησης αδείας φωτογράφισης ή και βιντεοσκόπησης των φωτογραφείων 

που επιθυμούν να συμμετέχουν στη φωτογράφιση τελετών ορκωμοσίας πτυχιούχων, για 

τις ορκωμοσίες Ιουλίου 2024. 

ΑΔΑ: ΡΗΩΓ469Β7Ξ-Α7Φ


		2024-06-28T14:40:45+0300
	Athens




